
ZARZĄDZENIE NR 141/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 25 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany planów  finansowych dla referatów oraz samodzielnych stanowisk.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze 
zm.), art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm. ) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazać  informację o zmienionych kwotach wydatków na 2014r. dla poszczególnych referatów oraz 
samodzielnych stanowisk, zgodnie z z załącznikami do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5F5038EE-C0EF-4A12-B491-39E67F09E71F. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 141/14

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                           z dnia 25 listopada 2014r.

 

Plan finansowy po zmianach ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    6 785 672,93 

   01008 Melioracje wodne      121 932,40 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,004210W

        GKS        2 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych       48 300,004270W

        GKS       48 300,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       71 632,404300W

        GKS       62 706,00  901001W

        SOŁECTWO JANKOWICE        8 926,40  901064W

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi    5 470 767,26 

        Zakup usług remontowych       10 000,004270W

        GKS       10 000,00  901001W

        Różne opłaty i składki       15 000,004430W

        GKS       15 000,00  901001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
       1 000,004590W

        GKS        1 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    2 295 840,006050W

        Budowa wodociagu w Malinowie       77 490,00  901074P

        Budowa wodociagu w Malinowie       90 000,00  901074W

        Budowa stacji zwiększającej ciśnienie wody w Filicach       78 902,00  901083W

        Dok. na budowę kanalizacji w Turzy Wielkiej       82 898,00  901091F

        Dok. na budowę kanalizacji w Turzy Wielkiej      300 000,00  901091I

        Dok. na budowę kanalizacji w Turzy Wielkiej       17 102,00  901091W

        
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w

Wilamowie
      18 450,00  901094I

        
Bud. sieci kan. sanit. wraz z  przy. oraz oczysz. ściek.w

Gąsiorowie
      50 000,00  902038F

        
Bud. sieci kan. sanit. wraz z  przy. oraz oczysz. ściek.w

Gąsiorowie
   1 240 000,00  902038I

        
Bud. sieci kan. sanit. wraz z  przy. oraz oczysz. ściek.w

Gąsiorowie
      30 000,00  902038W

        
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Działdowo

Komorniki
     100 000,00  902039F

        
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Działdowo

Komorniki
      50 000,00  902039W

        
Budowa sieci kanlizac. san. wraz z przył. w miej.Kisiny i

Kurki
     150 000,00  902040W

        
Przyzagrodowa oczyszczalnia ścieków przy remizie w

Wysokiej
       4 050,00  905027R

        
Przyzagrodowa oczyszczalnia ścieków przy remizie w

Wysokiej
       6 948,00  905027W

1

Id: 5F5038EE-C0EF-4A12-B491-39E67F09E71F. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 141/14

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                           z dnia 25 listopada 2014r.

 

Plan finansowy po zmianach ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 498 927,266058W

        
Budowa sieci kanlizac. san. wraz z przył. w miej.Kisiny i

Kurki
   1 498 927,26  902040G

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 650 000,006059W

        
Budowa sieci kanlizac. san. wraz z przył. w miej.Kisiny i

Kurki
   1 650 000,00  902040W

   01030 Izby rolnicze       30 000,00 

        
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
      30 000,002850W

        POZOSTAŁE       30 000,00  905001W

   01095 Pozostała działalność    1 162 973,27 

        Składki na ubezpieczenia społeczne        2 927,684110W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego        2 927,68  905002Z

        Składki na Fundusz Pracy          419,494120W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego          419,49  905002Z

        Wynagrodzenia bezosobowe       18 121,014170W

        Geodezja        1 000,00  901072W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego       17 121,01  905002Z

        Zakup materiałów i wyposażenia           87,244210W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego           87,24  905002Z

        Zakup usług pozostałych        2 967,144300W

        Geodezja        1 000,00  901072W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego        1 967,14  905002Z

        Różne opłaty i składki    1 126 127,714430W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego    1 126 127,71  905002Z

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
         200,004590W

        GKS          200,00  901001W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       12 123,006060W

        GKS       12 123,00  901001W

400      
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
       1 000,00 

   40002 Dostarczanie wody        1 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        GKS        1 000,00  901001W

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      930 476,76 

   60014 Drogi publiczne powiatowe       96 510,00 

        
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan. udziel.

między jed.sam.ter. na dofinans.włas.zad...
      96 510,006300W

        GKS       96 510,00  901001W

2

Id: 5F5038EE-C0EF-4A12-B491-39E67F09E71F. Uchwalony Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 141/14

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                           z dnia 25 listopada 2014r.

 

Plan finansowy po zmianach ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

   60016 Drogi publiczne gminne      833 966,76 

        Zakup materiałów i wyposażenia      178 502,004210W

        GKS      176 352,00  901001W

        SOŁECTWO LIPÓWKA          150,00  901050W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        2 000,00  901054W

        Zakup usług remontowych      101 091,174270W

        GKS       85 750,37  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        1 000,00  901043W

        SOŁECTWO GĄSIOROWO       12 840,80  901063W

        SOŁECTWO  NIESTOJA        1 500,00  901065W

        Zakup usług pozostałych      273 238,494300W

        GKS      263 038,49  901001W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        4 000,00  901059W

        SOŁECTWO POŻARY        2 200,00  901062W

        SOŁECTWO GRZYBINY        4 000,00  901070W

        Różne opłaty i składki       10 000,004430W

        GKS       10 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      271 135,106050W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO       10 000,00  901043W

        SOŁECTWO KISINY       20 000,00  901051W

        SOŁECTWO UZDOWO       26 035,10  901067W

        SOŁECTWO GRZYBINY        5 000,00  901070W

        Budowa drogi Gnojno-łążek      100 000,00  901090W

        Budowa chodnika w Gąsiorowie       12 100,00  901098W

        Budowa chodnika w Uzdowie       48 000,00  901099W

        Budowa chodnika w Malinowie       45 000,00  901100W

        Budowa przystanku w Wilamowie        5 000,00  901103W

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA      410 405,46 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      410 405,46 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          240,004110W

        GKS          240,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           60,004120W

        GKS           60,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 800,004170W

        GKS        2 700,00  901001W

        Geodezja        1 100,00  901072W

        Zakup materiałów i wyposażenia       23 700,004210W

        GKS       22 500,00  901001W

3

Id: 5F5038EE-C0EF-4A12-B491-39E67F09E71F. Uchwalony Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 141/14

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                           z dnia 25 listopada 2014r.

 

Plan finansowy po zmianach ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        SOŁECTWO RUDOLFOWO        1 200,00  901044W

        Zakup energii       18 000,004260W

        GKS       18 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych       74 000,004270W

        GKS       70 000,00  901001W

        SOŁECTWO GRZYBINY        4 000,00  901070W

        Zakup usług pozostałych       86 302,004300W

        GKS       50 000,00  901001W

        Geodezja       36 302,00  901072W

        Różne opłaty i składki        4 000,004430W

        GKS        4 000,00  901001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        6 000,004610W

        GKS        6 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      194 303,466050W

        TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW GMINNYCH       52 000,00  901002W

        Remont dachu budynku w Wilamowie      127 303,46  901104I

        zakup pieca co       15 000,00  905037W

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      207 896,00 

   71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      200 000,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne        2 400,004110W

        GKS        2 400,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       38 000,004170W

        GKS       38 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych      159 600,004300W

        GKS      159 600,00  901001W

   71035 Cmentarze        7 896,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          171,004110W

        GKS          171,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           25,004120W

        GKS           25,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        6 700,004170W

        GKS        5 700,00  901001P

        GKS        1 000,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          200,004210W

        GKS          200,00  901001W

        Zakup usług pozostałych          800,004300W

        GKS          800,00  901001W

4

Id: 5F5038EE-C0EF-4A12-B491-39E67F09E71F. Uchwalony Strona 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 141/14

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                           z dnia 25 listopada 2014r.

 

Plan finansowy po zmianach ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
   1 014 438,00 

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       77 882,61 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          636,074110W

        GKS          350,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI          286,07  901042W

        Składki na Fundusz Pracy          100,994120W

        GKS           60,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI           40,99  901042W

        Wynagrodzenia bezosobowe       15 872,944170W

        GKS        9 900,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        1 672,94  901042W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO          500,00  901044W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        1 000,00  901045W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO        1 000,00  901047W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 800,00  901055W

        Zakup materiałów i wyposażenia       23 782,614210W

        GKS        2 600,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        1 000,00  901043W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO        2 250,00  901044W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        2 000,00  901045W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO          200,00  901047W

        SOŁECTWO LIPÓWKA        1 200,00  901050W

        SOŁECTWO WYSOKA          394,10  901052W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        4 500,00  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ          600,00  901055W

        SOŁECZTWO SĘKOWO        1 500,00  901056W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA        2 000,00  901061W

        SOŁECTWO POŻARY          700,00  901062W

        SOŁECTWO JANKOWICE        2 500,00  901064W

        SOŁECTWO MYSLĘTA        1 500,00  901068W

        SOŁECTWO BURKAT          500,00  901069W

        SOŁECTWO PETRYKOZY          338,51  901075W

        Zakup usług pozostałych       37 490,004300W

        GKS       35 090,00  901001W

        SOŁECTWO KISINY          900,00  901051W

        SOŁECTWO GRZYBINY        1 500,00  901070W

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      284 162,00 

5

Id: 5F5038EE-C0EF-4A12-B491-39E67F09E71F. Uchwalony Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 141/14

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                           z dnia 25 listopada 2014r.

 

Plan finansowy po zmianach ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup energii      140 000,004260W

        GKS      140 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych      134 162,004270W

        GKS      134 162,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       10 000,004300W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        6 000,00  901054W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA        4 000,00  901057W

   90017 Zakłady gospodarki komunalnej      152 476,40 

        Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego      152 476,402650W

        POZOSTAŁE      152 476,40  905001X

   90095 Pozostała działalność      499 916,99 

        
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz

związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. zad.bież
     103 967,002900W

        POZOSTAŁE      103 967,00  905001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 200,004170W

        SOŁECTWO KLECZKOWO        2 200,00  901046W

        Zakup materiałów i wyposażenia       57 748,834210W

        GKS       12 000,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        1 500,00  901042W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO        3 500,00  901044W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        3 248,83  901045W

        SOŁECTWO KLECZKOWO        5 345,00  901046W

        SOŁECTWO LIPÓWKA        2 400,00  901050W

        SOŁECTWO WYSOKA          300,00  901052W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        1 900,00  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        5 887,00  901055W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA          500,00  901057W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        2 000,00  901059W

        SOŁECTWO FILICE          500,00  901060W

        SOŁECTWO POŻARY          700,00  901062W

        SOŁECTWO JANKOWICE        1 500,00  901064W

        SOŁECTWO  NIESTOJA        2 798,00  901065W

        SOŁECTWO BURKAT          800,00  901069W

        SOŁECTWO PETRYKOZY          500,00  901075W

        POZOSTAŁE       12 370,00  905001W

        Zakup usług remontowych        5 500,004270W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        2 000,00  901043W

        SOŁECTWO BURKAT        3 500,00  901069W

6

Id: 5F5038EE-C0EF-4A12-B491-39E67F09E71F. Uchwalony Strona 7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 141/14

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                           z dnia 25 listopada 2014r.

 

Plan finansowy po zmianach ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup usług pozostałych       58 515,004300W

        GKS       51 175,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI          610,00  901042W

        SOŁECTWO BURKAT        4 800,00  901069W

        POZOSTAŁE        1 930,00  905001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      115 413,166050W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        9 500,00  901045W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO       12 352,00  901047W

        SOŁECTWO WYSOKA       14 771,16  901052W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        8 000,00  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        6 000,00  901055W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA       19 500,00  901057W

        SOŁECTWO FILICE        7 000,00  901060W

        SOŁECTWO GNOJNO        6 490,00  901066W

        SOŁECTWO MYSLĘTA       10 300,00  901068W

        SOŁECTWO PETRYKOZY        7 500,00  901075W

        Budowa altany z wysposazeniem w Mosznicy        8 000,00  901095W

        Budowa altanyw Lipówce wraz z wyposażeniem        6 000,00  901096W

        
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz

zw.gm.lub zw.pow. na dofin.zad.inwest.i zak.inwest.
     156 573,006650W

        POZOSTAŁE      119 800,00  905001F

        POZOSTAŁE       36 773,00  905001W

OGÓŁEM    9 349 889,15

7

Id: 5F5038EE-C0EF-4A12-B491-39E67F09E71F. Uchwalony Strona 8



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Załącznik Nr 2

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 141/14

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                           z dnia 25 listopada 2014r.

 

Plan finansowy po zmianach ref.org

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA    3 223 568,00 

   75011 Urzędy wojewódzkie      212 316,00 

        
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień między JST
      49 115,002310W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      124 129,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        9 741,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       22 901,004110W

        Składki na Fundusz Pracy        2 148,004120W

        Zakup usług remontowych          500,004270W

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 282,004440W

   75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      106 200,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       99 000,003030W

        Zakup materiałów i wyposażenia        4 000,004210W

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 200,004360W

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    2 824 852,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        5 400,003020W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          500,003030W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 698 438,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne      124 393,004040W

        Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       61 650,004100W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      306 725,004110W

        Składki na Fundusz Pracy       37 610,004120W

        
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
      27 000,004140W

        Wynagrodzenia bezosobowe       10 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia      156 600,004210W

        Zakup energii       69 000,004260W

        Zakup usług remontowych       15 000,004270W

        Zakup usług zdrowotnych        2 400,004280W

        Zakup usług pozostałych      159 500,004300W

        Zakup usług dostępu do sieci Internet        7 000,004350W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       8 000,004360W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
      20 000,004370W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       4 000,004400W

        Podróże służbowe krajowe       15 000,004410W

1

Id: 5F5038EE-C0EF-4A12-B491-39E67F09E71F. Uchwalony Strona 9



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Załącznik Nr 2

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 141/14

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                           z dnia 25 listopada 2014r.

 

Plan finansowy po zmianach ref.org

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Podróże służbowe zagraniczne        1 000,004420W

        Różne opłaty i składki       20 000,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       42 117,004440W

        Podatek od nieruchomości          119,004480W

        Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST          100,004500W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        4 400,004610W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
      18 900,004700W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       10 000,006060W

   75095 Pozostała działalność       80 200,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       51 000,003030W

        Wynagrodzenia bezosobowe          100,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        Zakup usług pozostałych          100,004300W

        Różne opłaty i składki       28 000,004430W

751      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

      86 279,00 

   75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
       1 604,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 270,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne          217,174110W

        Składki na Fundusz Pracy           15,564120W

        Zakup materiałów i wyposażenia          101,274210W

   75109
Wybory do rad gmin, r.pow. i sejm.wojew., wyb. wójt.,

burm. i p.m. oraz referenda gm., pow. i wojew.
      84 675,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       58 712,003030W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        1 717,004110W

        Składki na Fundusz Pracy          236,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe       12 499,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia        6 300,004210W

        Zakup usług pozostałych        5 201,004300W

        Podróże służbowe krajowe           10,004410W

OGÓŁEM    3 309 847,00

2

Id: 5F5038EE-C0EF-4A12-B491-39E67F09E71F. Uchwalony Strona 10



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Załącznik Nr 3

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 141/14

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                           z dnia 25 listopada 2014r.

 

Plan finansowy po zmianach ref.OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
     216 430,00 

   75412 Ochotnicze straże pożarne      216 430,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       18 000,003030W

        POZOSTAŁE       18 000,00  905001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       84 630,004210W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        2 000,00  901054W

        SOŁECTWO FILICE        3 000,00  901060W

        SOŁECTWO UZDOWO        2 500,00  901067W

        POZOSTAŁE       69 000,00  905001W

        pomoc powiatu        8 130,00  905036R

        Zakup energii       11 500,004260W

        POZOSTAŁE       11 500,00  905001W

        Zakup usług remontowych       23 000,004270W

        SOŁECTWO GNOJNO        5 000,00  901066W

        POZOSTAŁE       18 000,00  905001W

        Zakup usług zdrowotnych        1 000,004280W

        POZOSTAŁE        1 000,00  905001W

        Zakup usług pozostałych       18 000,004300W

        POZOSTAŁE       18 000,00  905001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 300,004360W

        POZOSTAŁE        1 300,00  905001W

        Podróże służbowe krajowe        4 000,004410W

        POZOSTAŁE        4 000,00  905001W

        Różne opłaty i składki        9 000,004430W

        POZOSTAŁE        9 000,00  905001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

        POZOSTAŁE          500,00  905001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       45 500,006050W

        
Docieplenie garażu wraz z wykonaniem tynku OSP

Petrykozy
       3 450,00  901093R

        
Docieplenie garażu wraz z wykonaniem tynku OSP

Petrykozy
       8 050,00  901093W

        
Montaż instalacji centralnego ogrzewania w remizie OSP

Uzdowo
      18 000,00  905028W

        Nożyce hydrauliczne       14 000,00  905035I

        Nożyce hydrauliczne        2 000,00  905035W

OGÓŁEM      216 430,00

1

Id: 5F5038EE-C0EF-4A12-B491-39E67F09E71F. Uchwalony Strona 11



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Załącznik Nr 4

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 141/14

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                           z dnia 25 listopada 2014r.

 

Plan finansowy po zmianach ref.RPIZP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    1 470 000,00 

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi    1 470 000,00 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 470 000,006050W

        
Bud. sieci kan. sanit. wraz z  przy. oraz oczysz. ściek.w

Gąsiorowie
      50 000,00  902038F

        
Bud. sieci kan. sanit. wraz z  przy. oraz oczysz. ściek.w

Gąsiorowie
   1 240 000,00  902038I

        
Bud. sieci kan. sanit. wraz z  przy. oraz oczysz. ściek.w

Gąsiorowie
      30 000,00  902038W

        
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Działdowo

Komorniki
     100 000,00  902039F

        
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Działdowo

Komorniki
      50 000,00  902039W

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA       73 000,00 

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego       73 000,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 000,004170W

        PROMOCJA        3 000,00  902001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        7 000,004210W

        PROMOCJA        7 000,00  902001W

        Zakup usług pozostałych       63 000,004300W

        PROMOCJA       63 000,00  902001W

OGÓŁEM    1 543 000,00

1

Id: 5F5038EE-C0EF-4A12-B491-39E67F09E71F. Uchwalony Strona 12




